

Số: 209/KH-MNQH

Quang Hanh, ngày 04 tháng 05 năm 2026

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức cho trẻ Mẫu Giáo 5 – 6 tuổi thăm quan Trường tiểu học và THCS Suối Khoáng Năm học 2025-2026

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 trong đơn vị nhà trường; kế hoạch tổ chức các hoạt động trải nghiệm, hoạt động ngày hội, ngày lễ trong năm học 2025 –2026 của trường mầm non Quang Hanh;

Căn cứ tình hình thực tế và chương trình học của khối lớp Mẫu Giáo lớn 5-6 tuổi nhằm chuẩn bị tốt các điều kiện chuyển tiếp trẻ mầm non vào học lớp 1. Trường Mầm non Quang Hanh xây dựng Kế hoạch tổ chức cho lớp Mẫu Giáo lớn 5-6 tuổi thăm quan trường Tiểu học trên địa bàn cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tổ chức các hoạt động trải nghiệm môi trường giáo dục của trường tiểu học nhằm tạo tâm thế vui mừng phấn khởi cho trẻ khối 5-6 tuổi chuẩn bị sẵn sàng bước vào lớp 1. Tạo điều kiện cho trẻ 5 tuổi được thăm quan, trải nghiệm thực tế về chủ đề “Bé với trường Tiểu học”, làm quen với một số hoạt động của học sinh tiểu học.

- Trẻ biết 1 số hoạt động diễn ra ở trường Tiểu học thông qua 1 số hoạt động của các anh chị.

- Chuẩn bị sẵn sàng mọi điều kiện tốt nhất cho chuyến đi của trẻ, tạo cho trẻ không khí vui vẻ thoải mái trong suốt chuyến đi, giúp trẻ làm quen với cô giáo và các anh chị ở Trường Tiểu học.

- Đảm bảo an toàn tuyệt đối cho trẻ từ lúc đi đến lúc về.

#### II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ

##### 1. Thời gian:

- Dự kiến ngày thăm quan: từ 8h30 – 10h00 Ngày 15/5/2025

##### 2. Địa điểm

- Tại 2 điểm trường của trường tiểu học và THCS Suối Khoáng

##### 3. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo, Tổ Chuyên môn và Giáo viên lớp MG 5-6 Tuổi

- Tổng số 189 Trẻ/ 6 lớp MG 5 tuổi trường mầm non Quang Hanh

- Đại biểu Ban thường trực CMHS, phụ huynh 06 nhóm lớp MG 5-6 tuổi.

- Đại diện Lãnh đạo, Tổ Chuyên môn và Giáo viên Trường Tiểu học và THCS Suối Khoáng.

##### 4. Phương tiện di chuyển:

- Ban thường trực CMHS, phụ huynh 06 nhóm lớp MG 5-6 tuổi chuẩn bị xe

Ô tô khách cho đón Trẻ đi và về đảm bảo an toàn.

### **III. CHUẨN BỊ**

Liên hệ với Trường Tiểu học trên địa bàn để nhà trường chuẩn bị mọi điều kiện đón các bé 5 tuổi đến thăm trường, chuẩn bị một số hoạt động cho trẻ làm quen với Trường Tiểu học.

Thông báo tới các bậc phụ huynh chuẩn bị cho con trang phục, tâm lý và một số đồ dùng cá nhân cho trẻ.

Giáo viên chuẩn bị tốt mọi điều kiện cho trẻ, phối kết hợp, tuyên truyền đến các bậc phụ huynh để hỗ trợ trong chuyến đi.

### **IV. NỘI DUNG**

1. Thầy/cô trong BGH và các Cô Giáo trường Tiểu học ra đón các em học sinh trường mầm non.

2. Thầy/cô trong BGH trường tiểu học trò truyện cùng các con

3. Trẻ đi thăm quan lớp học, các phòng chức năng và làm quen với các cô giáo cùng các anh chị khối lớp 1.

4. Tham gia cùng các anh chị 1 số hoạt động và chụp ảnh lưu niệm.

### **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

Ban giám hiệu Trường Mầm non kết hợp với Trường Tiểu học chuẩn bị tốt mọi điều kiện giúp trẻ có một chuyến tham quan bổ ích.

Giáo viên chủ nhiệm 06 lớp mẫu giáo 5 tuổi cần tuyên truyền tới toàn thể phụ huynh của lớp để cùng phối hợp thực hiện.

Trên đây là kế hoạch cho trẻ khối lớp Mẫu Giáo 5 tuổi thăm quan Trường tiểu học năm học 2025-2026 của Trường Mầm non Quang Hanh. Đề nghị các đồng chí giáo viên các lớp mẫu giáo 5 tuổi trong nhà trường nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có gì còn vướng mắc thì trực tiếp gặp các đồng chí trong Ban giám hiệu để có biện pháp giải quyết kịp thời./.

#### ***Nơi nhận:***

- BCU, BGH (để chỉ đạo);
- CT công đoàn , CMHS (để phối hợp);
- Các tổ CM, bộ phận (để thực hiện);
- Lưu: VT,

**HIỆU TRƯỞNG**

**Đặng Thị Hoài Thanh**

UBND PHƯỜNG QUANG HANH  
TRƯỜNG MN QUANG HANH

**DANH SÁCH TRẺ ĐĂNG KÝ THĂM ĐIỂM TRƯỜNG 3 TIỂU HỌC VÀ THCS  
SUỐI KHOÁNG (TH QUANG HANH CŨ)**

Stt/trường	Họ và tên trẻ	Lớp	Tổng số Học sinh	Ghi chú
1	Nguyễn Ngọc Anh	5TA2	94 bạn	<b>THĂM ĐIỂM TRƯỜNG 3 TIỂU HỌC VÀ THCS SUỐI KHOÁNG (TH QUANG HANH CŨ)</b>
2	Nguyễn Thị Huyền Anh	5TA2		
3	Phạm Quốc Bảo	5TA2		
4	Phạm Hải Đăng	5TA2		
5	Vũ Ngọc Huyền	5TA2		
6	Vũ Tuệ Lâm	5TA2		
7	Nguyễn Hoàng Phương Linh	5TA2		
8	Nguyễn Thị Hiền Mai	5TA2		
9	Nguyễn Khánh Ngân	5TA2		
10	Dương Hoàng Phúc	5TA2		
11	Lê Anh Thư	5TA2		
12	Nguyễn Ngọc Uyên Vy	5TA2		
13	Trịnh Hà Anh	5TB2		
14	Vũ Trương Gia Bảo	5TB2		
15	Ngô Vân Châu	5TB2		
16	Phạm Ngọc Phúc Danh	5TB2		
17	Đỗ Vũ Minh Duy	5TB2		
18	Lại Hà Ánh Dương	5TB2		
19	Tạ Khải Đạt	5TB2		
20	Nguyễn Thắng Đức	5TB2		
21	Nguyễn Tiến Giáp	5TB2		
22	Đào Thị Thu Hằng	5TB2		
23	Phùng Quang Huy	5TB2		
24	Vũ Quỳnh Hương	5TB2		
25	Lương Tuấn Khải	5TB2		
26	Đỗ Minh Khang	5TB2		
27	Nguyễn Kim Bảo Long	5TB2		
28	Đặng Văn Minh	5TB2		
29	Lê Nhật Minh	5TB2		
30	Phan Nhật Minh	5TB2		
31	Hà Bảo Nam	5TB2		

32	Đào Kim Ngân	5TB2
33	Nguyễn Khánh Ngân	5TB2
34	Phạm Chu Khánh Ngọc	5TB2
35	Phạm Bảo An	5TB2
36	Nguyễn Xuân Phúc	5TB2
37	Nguyễn Trúc Quỳnh	5TB2
38	Lê Nguyễn Bảo Trang	5TB2
39	Hồ Quỳnh Trâm	5TB2
40	Nguyễn Tú Uyên	5TB2
41	Nguyễn Tan Boon Li	5TB2
42	Ngô Huyền My	5TB2
43	Bùi Nhật Linh	5TB2
44	Nguyễn Thị Thảo	5TB2
45	Trần Bá Hoàng Khôi	5TB2
46	Lê Vũ Bình An	5TB1
47	Nguyễn Huy An	5TB1
48	Vương Đăng An	5TB1
49	Nguyễn Bảo Anh	5TB1
50	Phạm Cao Trâm Anh	5TB1
51	Phạm Mai Anh	5TB1
52	Đặng Tuấn Bảo	5TB1
53	Đinh Thiên Bảo	5TB1
54	Đỗ Diệp Lam Chi	5TB1
55	Đoàn Ngọc Diệp	5TB1
56	Đỗ Khánh Duy	5TB1
57	Nguyễn Ánh Dương	5TB1
58	Nguyễn Minh Đức	5TB1
59	Dương Bảo Hân	5TB1
60	Nguyễn Hoàng Hiếu	5TB1
61	Nguyễn Gia Huy	5TB1
62	Đặng Trung Kiên	5TB1
63	Phạm Trung Kiên	5TB1
64	Lê Phạm Phương Linh	5TB1
65	Ngô Vy Thảo Linh	5TB1
66	Đặng Thế Long	5TB1
67	Bùi Phương Ngọc Mai	5TB1
68	Hoàng Mai Diễm My	5TB1
69	Nguyễn Khánh Ngân	5TB1
70	Nguyễn Minh Ngọc	5TB1
71	Phó Ngọc Thảo Nguyễn	5TB1

72	Nguyễn An Nhiên	5TB1		
73	Nguyễn Châu Phong	5TB1		
74	Nguyễn An Phú	5TB1		
75	Phó Anh Thư	5TB1		
76	Trần Khánh Vân	5TB1		
77	Phạm Thảo Vy	5TB1		
78	Phạm Minh Chung	5TB1		
79	Hoàng Phương Thảo	5TB1		
80	Nguyễn Thị Minh Anh	5TA1		
81	Phạm Ngọc Ánh	5TA1		
82	Nguyễn Nhật Bảo Bình	5TA1		
83	Phạm Lê Ngọc Diệp	5TA1		
84	Nguyễn Tâm Đan	5TA1		
85	Nguyễn Minh Đức	5TA1		
86	Nguyễn Đình Vũ Hải	5TA1		
87	Trần Minh Huy	5TA1		
88	Nguyễn Lê Bảo Ngọc	5TA1		
89	Nguyễn Đức Phúc	5TA1		
90	Hồ Lan Phương	5TA1		
91	Trần Bảo Quyên	5TA1		
92	Phùng Đoàn Thanh	5TA1		
93	Nguyễn Hoàng Thu Thảo	5TA1		
94	Lý Vân Lam	5TA1		

UBND PHƯỜNG QUANG HẠNH  
TRƯỜNG MN QUANG HẠNH

**DANH SÁCH TRẺ ĐĂNG KÝ THĂM ĐIỂM TRƯỜNG 2 TIỂU HỌC VÀ THCS  
SUỐI KHOÁNG (TH SUỐI KHOÁNG CŨ)**

Stt/trường	Họ và tên trẻ	Lớp	Tổng số Học sinh	Ghi chú
1	Đỗ Hoài An	5TA2	95 bạn	<b>THĂM ĐIỂM TRƯỜNG 2 TIỂU HỌC VÀ THCS SUỐI KHOÁNG (TH SUỐI KHOÁNG CŨ)</b>
2	Phạm Khánh An	5TA2		
3	Đàm Linh Anh	5TA2		
4	Phan Diệu Anh	5TA2		
5	Ngô Duy Bảo	5TA2		
6	Trần Việt Gia Bảo	5TA2		
7	Tạ Minh Chiến	5TA2		
8	Nguyễn Quỳnh Dương	5TA2		
9	Phạm Thị Ngọc Hân	5TA2		
10	Phạm Thu Hiền	5TA2		
11	Điệp Đức Hiếu	5TA2		
12	Phạm Thị Diệu Huyền	5TA2		
13	Cao Quang Gia Hưng	5TA2		
14	Bàn Bảo Khánh	5TA2		
15	Nguyễn Anh Khoa	5TA2		
16	Đào Nguyên Khôi	5TA2		
17	Phạm Tuấn Kiệt	5TA2		
18	Vũ Tùng Lâm	5TA2		
19	Nguyễn Đức Minh	5TA2		
20	Bùi Hoàng Ngân	5TA2		
21	Phạm Kim Ngân	5TA2		
22	Nguyễn Bảo Ngọc	5TA2		
23	Lục Minh Nhật	5TA2		
24	Nguyễn Vũ Anh Thư	5TA2		
25	Nguyễn Quốc Tuấn	5TA2		
26	Vũ Lê Thanh Bình	5TA2		
27	Lò Bảo Đức	5TA2		
28	Bùi Đặng Thiên An	5 Tuổi D		
29	Lê Bảo An	5 Tuổi D		

30	Phạm Diệp Anh	5 Tuổi D		
31	Hoàng Gia Bảo	5 Tuổi D		
32	Nguyễn Duy Bảo	5 Tuổi D		
33	Thào Gia Bảo	5 Tuổi D		
34	Phạm Lam Chi	5 Tuổi D		
35	Hà Bảo Hân	5 Tuổi D		
36	Nguyễn Tiến Hưng	5 Tuổi D		
37	Bùi Minh Khang	5 Tuổi D		
38	Đào Minh Khôi	5 Tuổi D		
39	Lương Hữu Mạnh	5 Tuổi D		
40	Dương Ngọc My	5 Tuổi D		
41	Nguyễn Hà My	5 Tuổi D		
42	Đinh Gia Mỹ	5 Tuổi D		
43	Quách Khánh Ngân	5 Tuổi D		
44	Trần Ngọc Quỳnh	5 Tuổi D		
45	Nguyễn Hữu Tài	5 Tuổi D		
46	Nguyễn Thanh Tâm	5 Tuổi D		
47	Đoàn Phương Thùy	5 Tuổi D		
48	Vũ Minh Thư	5 Tuổi D		
49	Nguyễn Ngọc Thanh Trúc	5 Tuổi D		
50	Nguyễn Ngọc Cẩm Tú	5 Tuổi D		
51	Đặng Thanh Tùng	5 Tuổi D		
52	Nguyễn Duy Anh	5 Tuổi C		
53	Nguyễn Trọng Gia Bảo	5 Tuổi C		
54	Nguyễn Đức Duy	5 Tuổi C		
55	Phạm Đức Đạt	5 Tuổi C		
56	Trương Trung Đức	5 Tuổi C		
57	Đỗ Minh Hiếu	5 Tuổi C		
58	Nguyễn Đăng Khoa	5 Tuổi C		
59	Nguyễn Minh Khôi	5 Tuổi C		
60	Nguyễn Trúc Khuê	5 Tuổi C		
61	Cao Ngọc Linh	5 Tuổi C		
62	Phạm Phương Linh	5 Tuổi C		
63	Đặng Bảo Long	5 Tuổi C		
64	Bùi Thiện Long	5 Tuổi C		

65	Nguyễn Đức Phúc	5 Tuổi C		
66	Phạm Thành Quang	5 Tuổi C		
67	Đình Minh Tuấn	5 Tuổi C		
68	Nguyễn Minh Tuấn	5 Tuổi C		
69	Trương Thị Thanh Thảo	5 Tuổi C		
70	Nguyễn Đức Thuận	5 Tuổi C		
71	Phạm Quang Minh	5 Tuổi C		
72	Vừ Nam Trung	5 Tuổi C		
73	Đàm Bảo An	5TA1		
74	Đặng Bảo Nhi	5TA1		
75	Trương Khánh An	5TA1		
76	Dương Tú Anh	5TA1		
77	Đỗ Tú Anh	5TA1		
78	Lê Thị Quỳnh Anh	5TA1		
79	Vũ Hải Anh	5TA1		
80	Lê Minh Duy	5TA1		
81	Nguyễn Kỳ Duyên	5TA1		
82	Vũ Anh Đức	5TA1		
83	Kuzma Mikhailev Evghenevich	5TA1		
84	Phạm Gia Khang	5TA1		
85	Bùi Bá Anh Minh	5TA1		
86	Lê Ánh Minh	5TA1		
87	Trương Thị Thúy Ngân	5TA1		
88	Hà Tuấn Phát	5TA1		
89	Trần Việt Đức Trí	5TA1		
90	Nguyễn Thiên Trúc	5TA1		
91	Vũ Phúc Vinh	5TA1		
92	Lê Ngọc Minh Vương	5TA1		
93	Nguyễn Thảo Vy	5TA1		
94	Danila Mikhailev Evghelovich	5TA1		
95	Phạm Bảo Nhi	5TA1		

